

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 6**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Nástavba 3. N.P. odborných tříd na 6. Z Š , Jilemnického 1152

Datum vyhotovení:

10.12.2017

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **EMH stavební**

IČ: 1972197

DIČ: CZ019721097

Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci: ""

Na zakázku:

**Nástavba 3.N.P. odborných tříd na 6. Z.Š, Jilemnického 1152-
dokončovací práce****OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav
IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: Ing. Bohuslav Devátý - vedoucí OStRM
Telefon: 326 715 111 e-mail: devaty@mb-net.cz

DODAVATEL:

Název: **EMH stavební s.r.o. CZ**
Sídlo: Na Rokytce1023/24 , Praha 8 , 180 00
IČ: 1972197 DIČ: CZ 01972197
Statutární zástupce:
Telefon: FAX: E-mail:
Registrace: web:

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
-20 063.00 Kč	-4 213.23 Kč	-24 276.23 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:
Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:
Fakturační splatnost:
Platnost nabídky:

OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Josef Hanzl

Datum vyhotovení:

15.1.2018

Titul, jméno, příjmení:

Josef Hanzl

Funkce:

stavbyvedoucí

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU**Číslo: 6**

Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci: "

Na zakázku:

**Nástavba odborných tříd na 6. Z.Š, Jilemnického 1152 ,Mladá Boleslav-
dokončovací práce****ZADAVATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):Název: **EMH stavební CZ s.r.o.**

Sídlo: Na Rokytce

IČ:

1972197

DIČ: CZ 01972197

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Odpočty	188 012.00	39 482.52	227 494.52
Přípočty	167 949.00	35 269.29	203 218.29
Celkem	-20 063.00	-4 213.23	-24 276.23
#ODKAZ!			
CENA CELKEM:	-20 063.00	-4 213.23	-24 276.23

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Josef Hanzl

Datum vyhotovení nabídky: 15.1.2018

Titul, jméno, příjmení:

Josef Hanzl

Funkce:

stavbyvedoucí

POZNÁMKY:**INTERNÍ ÚDAJE:**

6. ZŠ_EMH_Změnový list č.6

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "....."

Na zakázku:

Nástavba odborných tříd na 6. Z.Š, Jilemnického 1152 ,Mladá Boleslav-dokončovací práce

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

EMH stavební CZ s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

10.12.2017

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suň celkem
Vodovod								
292	722174002	Potrubí plastové vodovodní PPR PN 16 D 20x2,8mm	m	39.000	225.00	8 775.00		
294	722174004	Potrubí plastové vodovodní PPR PN 16 D32 x4,4mm	m	12.000	328.00	3 936.00		
296	722174023	Potrubí plastové vodovodní PPR PN 16 D25 x4,2mm	m	33.500	283.00	9 480.50		
297	722181221	Ochrana potrubí izolačními trubicemi do DN 22mm	m	39.000	47.00	1 833.00		
298	722181222	ochrana potrubí izolačními trubicemi do DN 42mm	m	45.500	57.00	2 593.50		
303	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	84.500	32.00	2 704.00		
304	722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	84.500	30.00	2 535.00		
310	725211601	Umyvadlo keramické	ks	1.000	1 940.00	1 940.00		
306	725112021	Klozet závěsný keramický	kus	1.000	4 500.00	4 500.00		
324	726131041	Instalační předstěna klozetu	kus	1.000	8 900.00	8 900.00		
		Ochrana kanalizace izolací do DN 125	m	7.000	124.00	868.00		
		Oprava potrubí ve stoupačce	hod	15.000	300.00	4 500.00		
Topení								
	723191923	Naváření odbočky napotrubí závitové DN 15	kus	4.000	636.00	2 544.00		
	723191928	Naváření odbočky na potrubí závitové DN 50	kus	2.000	1 356.00	2 712.00		
339	734291123	Kohout vypouštěcí G 1/2	kus	4.000	193.00	772.00		
	734265114	Šroubení svěrné pro Cu G 15x1/2	kus	54.000	168.00	9 072.00		
		Stavební práce u úprav plynu	hod	10.000	300.00	3 000.00		
		D+M požárních tvarovek Promaseal	ks	2.000	3 450.00	6 900.00		
Konstrukce montované								
148	763211131	Sádrovláknitá příčka tl.150 mm s TI	m2	29.000	805.00	23 345.00		
141	763131531	SDK podhled 12,5 GKF	m2	40.000	702.00	28 080.00		
139	763121421	SDKpředstěna tl.62,5	m2	28.000	535.00	14 980.00		
		SDK kazety	hod	26.000	350.00	7 800.00		
Obklady keramické								
234	781414111	Montáž obkladů	m2	5.000	306.00	1 530.00		
237	781419192	Příplatek za omezený prostor	m2	5.000	150.00	750.00		
238	59761026	Obkladačky keramické	m2	5.000	350.00	1 750.00		
217	771474132	Montáž soklíků z dlaždic	m	38	90	3 420.00		
223	59761261	Dlaždice keramické	m2	3.8	300	1 140.00		
Nátěry								
243	783317101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr otěruvzdorný	m2	91.000	74.00	6 734.00		
		Malba bílá otěruvzdorná	m2	19.000	45.00	855.00		
Připočty celkem						167 949.00		
Zdravotnicka								
307	725231203	Bidet bez armatur	kus	-1.000	4 100.00	-4 100.00		
308	725231203	Baterie bidetová	kus	-1.000	1 100.00	-1 100.00		
315	725211651	Umyvadlo z chemicky odolného plastu	kus	-5.000	5 100.00	-25 500.00		
316	725821328	Baterie vysoká-učebna chemie	kus	-5.000	4 500.00	-22 500.00		
322	726131011	instalační předstěna bidetu	kus	-1.000	6 800.00	-6 800.00		
ÚT								
342	734321679	El. Řízená hlavice radiátoru s čidlem	kus	-13.000	1 890.00	-24 570.00		
347	734211126	Ventil regulační s odečtem průtoku	kus	-3.000	1 200.00	-3 600.00		
349	734221514	Termostat pokojový	kus	-3.000	1 450.00	-4 350.00		
337	734292714	Kohout kulový G 3/4	kus	-10.000	281.00	-2 810.00		
338	734292715	Kohout kulový G 1	kus	-4.000	409.00	-1 636.00		
355	735152575	Otopné těleso 22VK 600/800	kus	-1.000	4 300.00	-4 300.00		
Vzduchotechnika								

